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
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

24944 Профессиональный и качественный ре-
монт стиральных машин (автоматов) 95% ЗАП-
ЧАСТЕЙ В НАЛИЧИИ (ТОЛЬКО НОВЫЕ). Опыт 
работы. Гарантия. Выезд на дом. тел. 8-906-415-
65-16.

75213 Ремонт, настройка: телевизоров; спутни-
кового оборудования «Триколор». Доставка и 
установка цифровых приставок и антенн на 20 
каналов. Куплю неисправные телевизоры ж/к 
(жидкокристаллические телевизоры). тел. 8-961-
321-84-43.

75228 РЕМОНТ и УСТАНОВКА стиральных машин, 
ТЕЛЕВИЗОРОВ, микроволновок, компьютеров, НО-
УТБУКОВ, профилактика СПЛИТ-СИСТЕМ, газовых 
котлов, КОЛОНОК, спутникового ТВ, видеонаблюде-
ния. Любые работы по ЭЛЕКТРИКЕ, сантехнике, ото-
плению, водопроводу. тел. 8-928-147-58-44.
1148 Ремонт стиральных машин (автомат). Быстро, 
качественно, недорого. Большинство запчастей с со-
бой. Работа с 7:00 до 23:00. Без праздников и выход-
ных. тел. 8-952-572-55-12, Александр.
75284 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на 
дому у заказчика. Качественно. Обр. по тел. 8-908-
509-22-09.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
75079 Продается действующая база отдыха, газ, во-
да, свет, телефон. Имеются капитальные строения. В 
ст. Раздоры, 50 м от реки Дон. тел. 8-906-186-46-92.
75271 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности, отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. Обр. по тел. 8-903-472-
09-07.

1016 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м. Цена от 296 руб./кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
24567 Металлобаза по пер. Сокольничкий, 17В сда-
ет в аренду навес пл. 300 кв.м. тел. 8-905-458-45-04, 
Людмила.

1133 Сдается помещение площадью 46 кв.м. (1 
этаж, фасад), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 135 
(ТЦ «Донбасс»), рядом с памятником Солдату. Опла-
та 55000 руб. в месяц. Возможно увеличение пло-
щади до 60 кв.м. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100- 
64-15.

1133 Сдается помещение площадью 290 кв.м 
(2 этаж), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 
135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятником Солдату), 
оплата 70000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

1133 Сдается помещение площадью 15 кв.м, (1 
этаж), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
«Донбасс» (рядом с памятником Солдату), опла-
та 9000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-
100-64-15.

1133 Сдаются помещения площадью 31, 66, 98 
кв.м (2 этаж) по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 
135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятником Солда-
ту). тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

1133 Сдается помещение площадью 9 кв.м (З 
этаж), по адресу: пер. Красный Шахтер, 78Б (пе-
ресечение с ул. Шевченко). Оплата 4000 руб. в 
месяц. Обр. по тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-
64-15.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
234 Грузоперевозки по городу, области, России. 
Исузу до 5 тонн, длина 6,2 м. Газель до 3 тонн, дли-
на 5,2. Переезды. Грузчики. Вывоз мусора (5 класса). 
Наличный и безналичный расчет. тел. 8-904-503-19-
99, 8-909-414-63-64.

1069 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и области. 
А/м Газель, по РФ подберем любой авто. Услу-
ги опытных грузчиков. Разборка, сборка ме-
бели, перестановка по квартире, утилизация 
старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, 
Иван.

1071 Грузоперевозки. Вывоз мусора (5 класс), пере-
езды, можно с грузчиками. Спил деревьев, демон-
таж старых построек с вывозом. Обр. по тел. 8-908-
502-98-00.
24985 Грузоперевозки. А/м Газель-будка (мебель-
ная) от 200 руб. Переезды: квартир, домов и офи-
сов по городу. Предоставляются квалифицирован-
ные грузчики с большим опытом работы, подъем на 
этаж любой сложности. Установка бытовой техники, 
сплит-систем и т.д. Недорого. Работаем в карантин. 
Обращаться по тел. 8-950-868-07-14, Иван.
24984 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
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
8-939-791-34-57.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

24872 Продается кв-ра в п. Таловый, в 1-этажном 
доме, угловая, общ. пл. 37 кв.м, газ, вода в доме, 
отопление - газов. котел, колонка. Без ремонта. Ц. 
800 т.р. Собственник. тел. 8-961-318-55-47, 8-909-
419-31-00.

24953 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

1146 Куплю недорогое жилье в любом р-не горо-
да. Желательно п. ХБК, п. Артем, центр. тел. 8-918-
594-00-80.
75114 Куплю кв-ру в жилом состоянии, у собствен-
ника. Недорого. тел. 8-988-530-86-37.
1147 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделанный 
ремонт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. 
тел. 8-903-438-61-72.
75256 Продается комната с ремонтом в р-не авто-
вокзала, 4/5 эт. кирпич. дома, 1987 г.п., 18 кв.м, на-
тяжной потолок, пол - линолеум, окно м/п. Есть 
возможность разделить комнату на 3 зоны - кух-
ню, душ и жилую. Ц. 380 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
75256 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

75265 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопро-
вождение документов любой сложности. По-
мощь и сопровождение ипотечных и любых ви-
дов сделок. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Оценка любой недвижимости. 
Использование материнского капитала до 3-х 
лет. Помощь вступления в наследство. Оформ-
ление земельных участков в собственность. Су-
дебные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00 (шахтин-
ская связь).

1-КОМНАТНЫЕ
24550 Срочно! В п. Аюта 1-к. кв-ра с ремонтом. Все 
вопросы по тел. 8-905-479-53-51.
24541 Продаю или меняю 1-к. кв-ру на 2-к. кв-ру 
с доплатой. В п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», 4/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 30,04 кв.м, сану-
зел совмещен, новые м/комнатные двери, входная, 
балкон м/п, окна м/п, отопление центральное. Ря-
дом рынок, школы, дет. сады, детск. поликлиника, 
стомат. поликлиника. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-904-347-57-95, Виктория.
24743 1-к. кв-ра, пл. 30,3 кв.м,, 4/5 эт., дом после ка-
премонта, кв-ра с ремонтом, остается встроен. кух-
ня, по ул. Советская, 242. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-427-
88-35.
24742 1-к. кв-ра в Туапсинском р-не Краснодарско-
го края, 4 эт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-933-82-18, 
Наталья.
24706 Продается кв-ра пл. 32,35 кв.м, по ул. Искра, 
1/4 эт. Имеется хороший подвал. Собственник. тел. 
8-908-177-61-09.
1073 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
24770 1-к. кв-ра, жил. пл. 31,8 кв.м, р-н ост. «Маши-
носчетная», 4/4 эт., собственник. Рядом рынок, дет. 
сад, больница, сады, школа, супер «Магнит», «Лен-
та». Дом кирпичный, не угловая, отопление цен-
тральное, окна и балкон м/п, вода постоянно. Ц. 1 
млн. руб. Торг. тел. (МТС) 8-989-501-34-71, звонить 
до 20 час.
75139 Продается 1-к. кв-ра, пл. 31,2 кв.м, 3 эт., п. 
ХБК. тел. 8-908-185-67-33.
1112 1-к. кв-ра в п. Аюта, АОГВ, встроен. кухня, м/п 
окна, сплит-система, косметич. ремонт. Ц. 900 т.р. До-
полнительная информация по тел. 8-988-534-89-22.
1052 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт., 32 кв.м. Не угловая. 
Отличный р-н. Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 8-909-
403-69-08. 
1170 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив Сбербанка, ул. 
Индустриальная, сост. жилое, 4/5 эт., пл. 30 кв.м, 
балкон не застеклен, окна во двор. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».

1170 1-к. кв-ра, пл. 33,4 кв.м, пер. Ениссейский, р-н 
ф. «Глория Джинс», 1/5 эт., сост. жилое, ремонт требу-
ется, окна м/п, балкона нет, с/у совм., есть кладовка. 
Магазины и остановка рядом. Ц. 600 т.р. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1122 Срочно! В п. Артем (Новый поселок) 1-к. круп-
ногабаритная кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, 
большая лоджия, АГВ, с/у разд., большая кухня. До-
кументы готовы, кв-ра свободна к проживанию. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-624-10-75, 8-909-403-05-50.
75170 Без посредников! 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, р-н 
Автовокзала, 2/5 эт., с мебелью, подсобное помеще-
ние, детская площадка. Есть возможность приобре-
сти смежную 3-к. кв-ру пл. 66 кв.м, на этой же пло-
щадке с индивид. отоплением. тел. 8-928-609-66-08.
1138 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 4, 4/5 эт., 
пл. 20 кв.м, удобства в комнате. Ц. 450 т.р. тел. 8-918-
575-10-57.
1138 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт., пластик. окна, пл. 32 кв.м, лоджия 6 м. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.
1134 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «Верхняя Маши-
носчетная», после ремонта. Сплит, вода постоянно. В 
кв-ре никто не прописан и не проживает. Ц. 1150 т.р., 
торг уместен при осмотре. тел. 8-928-187-03-26.
1129 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 31 кв.м, хороший ремонт. 
Рядом детская площадка, рынок, ул. Парковая. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-988-579-27-05.
24973 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, ул. Искра, 1/5 эт., под-
вал, м/п окна. Ц. 800 т.р. тел. 8-929-815-01-25.
75232 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в центре горо-
да, ул. Шевченко, пл. 31,3 кв.м, кухня 6,8 кв.м, 1/5 эт., 
высокий цоколь, на окнах решетки. Сост. обычное. 
Ц. 1350 т.р. Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
1141 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, общ. пл. 31,7 
кв.м, санузел разд., балкон застеклен. Кв-ра теплая. 
тел. 8-918-859-89-13, Лена.
75261 1-к. кв-ра, центр, улучш. планир., пл. 34,5 
кв.м, 20/8 кв.м, в/п 2,7 м, 2/5 эт., капремонт дома и 
кв-ры, м/п окна, встроен. кухня, двери под заказ, 
выровненные стены и потолок, общедомовой счет-
чик тепла. Собственник. тел. 8-928-157-12-38.
75259 1-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, окна м/п, 
хорошая входная дверь. Ц. 550 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
75256 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. обыч-
ное. Рядом вся инфраструктура (школы, дет. сады, 
магазины). Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
75256 Срочно! 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го мага-
зина, ул. Хабарова, 8/9 эт. кирпич. дома, м/п окна и 
балкон, кухня 8 кв.м, с/у совмещен. Рядом инфра-
структура. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
75256 Срочно! 1-к. кв-ра, 12,1/7,5/3,0 кв.м, п. ХБК, 
5/5 эт. кирпич. дома, в кв-ре остается кухонный гар-
нитур, эл. плитка, диван, стол, шторы и тюль. Окно 
м/п, пол - линолеум. Ц. 400 т.р., все виды оплаты. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
24361 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н школы 
№40, 3 эт., не угловая, в хорошем сост., пл. 30 кв.м, 
с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен, гор. вода 
- газ. колонка, новая проводка (медная), просторный 
коридор, интернет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! 1-к. кв-ра - малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.

24360 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, пл. 
35,5 кв.м, все удобства есть, торг возможен. тел. 
8-964-771-56-86.

75274 1-к. кв-ра в п. Наклонная, ул. Погодина, 1/3 
эт., общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, лоджия 6 м, с/у 
разд., АОГВ, стеклопакеты, без ремонта. Собствен-
ник. тел. 8-928-777-48-49.
75276 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., не угловая, 30 кв.м, 
м/п окна, балкон - дерево, с/у совмещен. Без по-
средников. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-918-588-02-86.
75275 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, с ремонтом, 
ТЭЦ. Продается частично с мебелью. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
75275 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
новый дом, кирпичный, общ. пл. 34 кв.м, не угло-
вая, 1/5, лоджия, высокий цоколь, м/п окна, ТЭЦ, 
с/у совмещен, просторная прихожка. В/п 2,5 м, сост. 
обычное жилое. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
75275 1-к. гостинка, п. ХБК, общ. пл. 20 кв.м, м/п 
окно, с/у совмещен, душ, унитаз. Продается с ме-
белью и быт. техникой. Не угловая, соседи прилич-
ные. Вода постоянно. Ц. 580 т.р., торг небольшой. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
75267 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, 46 кв.м. 1/3 эт., 
улучш. планир., лоджия 6 м, с/у совмещен, большая 
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
75216 2-к. кв-ра, центр, р-н шк. №2, пл. 43 кв.м, м/п 
окна, кухня 6 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, сост. жилое. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75250 В р-не Лесхоза 2-к. кв-ра, пл. 48,5 кв.м, новый 
4-эт. дом, 2 эт., не угловая, теплая, АГВ, колонка, с/у 
разд., лоджия застеклена м/п, решетки. Кв-ра с ре-
монтом. Остается кух. гарнитур, гардероб (зеркало 
в пол), новая горка. Интернет, сплит. Тихий р-н. тел. 
8-918-556-00-92.
75260 Собственник! 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 
эт., кв-ра не угловая, комнаты изолир., окна м/п, 
светлая, уютная. Реальному покупателю торг. тел. 
8-928-115-61-28, Марина.
75259 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 1/5 эт., 
общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, комнаты изолир., 
окна м/п, высокий цоколь, в кв-ре нужен косметич. 
ремонт. Ц. 1150 т.р., с документами. тел. 8-918-582-
12-70, 8-919-872-05-35.
75256 2-к. кв-ра, 53 кв.м. п. Южная, 1/3 эт. кирпич. 
дома, отопление АГВ, большая лоджия (6 кв.м), ком-
наты изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м, окна и лоджия 
м/п. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
75256 2-к. кв-ра под ремонт, 48 кв.м, п. Нежданная, 
р-н 15-й школы, 1/2 эт. кирпич. дома, не угловая, 
газ проведен по дому, комнаты трамваем, отопле-
ние ТЭЦ. Окна м/п, новая вход. дверь. Ц. 700 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
75256 2-к. кв-ра, 41,7 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. кир-
пич. дома, комнаты смежные, гор. вода - колонка, 
с/у совмещен, кв-ра под ремонт. Низкие коммун. 
платежи. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
75256 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н муз. школы, 1/2 
эт. кирпич. дома, с/у совмещен, отопление АГВ, м/п 
окна, с решетками, дом после капремонта, ухожен-
ный двор. Ц. 1700 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-
142-87-78.
75256 Срочно! 2-к. кв-ра, 41,5/28,0/6,4 кв.м, Пролетар-
ка, 2/2 эт., балкон, в/п 2,8 м, окна м/п, гор. вода - колон-
ка, с/у совмещен, от центра 3 мин. на транспорте. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
75256 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, с/у на 2 кв-ры, в общем коридорчике, с ре-
монтом и водогрейкой, эл. печь (низкий тариф на 
электроэнергию), балкона нет. Ц. 950 т.р.,торг. тел. 
8-961-404-11-05.
24361 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, дом кирпич-
ный, сост. жилое, с/у разд., пл. 41 кв.м, окна м/п, ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, интернет, ка-
бельное. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
8441 2-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Каменоломни, пл. 44 кв.м, 
в/у, индивид. отопление, теплые полы. В шаговой 
доступности магазины, д/с, остановка и т.д. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8441 2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние центральное, в/у, ремонт подъезда, заменена 
крыша. Цена договор. тел. 8-918-530-11-48.
8442 2-к. кв-ра, п. ХБК, 42 кв.м, 2/5, сост. обычное. Ц. 
1,2 млн.р. тел. 8-908-191-34-59.
8442 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5, сост. обычное, ул. 
Творческая, цена 1,2 млн.р., пл. 50 кв.м. тел. 8-908-
191-34-59.
75271 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
75273 Вдали от шума и суеты 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. 
Мирный (за ГРЭСом), общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, 
АОГВ, комнаты изолир., стеклопакеты, новая сантех-
ника, новая вход. дверь, с мебелью (кух. гарнитур, 
кондиционер, 2 телевизора, стир. машинка, газ. пли-
та - ARDO, вытяжка). Собственник. Имеются 2 подва-
ла. А также продается гараж. тел. 8-928-777-48-49.
75275 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, м/п окна, бал-
кон застеклен, с ремонтом, ТЭЦ, ост. «Машиносчет-
ная». Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
75266 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд., балкона нет. Рядом все. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
75266 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м. 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд., 
большая лоджия. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
1182 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, 
мпо, не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 
1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 В р-не ул. Хабарова 2-к. крупногабаритная кв-
ра, 5/9 эт., пл. 64 кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1182 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучшенной планир., 
пл. 47 кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, 
с/у разд., новые межкомн. двери и входная, в отлич-
ном сост. тел. 8-928-100-54-04.
1182 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5, пл. 44,5 кв.м, не угло-
вая, новые мпо, балкон застеклен м/п, с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
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тел. 8–908–51–51–512
Услуги предоставляются ИП Левченко К.В.



КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, в 
р-не швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кир-
пич. дома, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухожен-
ный дом и придомовая территория, очень хороший 
ремонт. Возможна ипотека и рассрочка платежа. 
тел. 8-918-551-62-35.
1019 3-к. кв-ра, 80,6/57,4 кв.м, 1/4 эт., в жилом сост., 
индивид. отопление, санузел разд., спутник. теле-
видение, сплит, интернет, подвал, вода постоянно. 
Адрес: г. Шахты, ул. Фадеева, 7. В пешей доступно-
сти остановка, дет. сад, школа. Продуктовый мага-
зин в этом же доме. Без посредников. Ц. 2 млн. 600 
т.р. Звоните, тел. 8-928-753-73-48, ежедневно с 10 до 
22 час. Договоримся. Пишите WhatsApp.
24539 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 50 кв.м, кухня 6 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, в п. ХБК, требу-
ет ремонта. Ц. 1280 т.р. тел. 8-928-107-22-07.
24627 3-к. кв-ра, пл. 61,4 кв.м, п. ХБК, с ремонтом, окна 
м/п, двери внутрикомн. - дерево, в 2-х комнатах пар-
кет. доска, 3 сплит-системы, в подвале кладовая 3х4, в 
кухне, ванне, коридоре полы - плитка, свои трубы по 
воде и газу, новое покрытие на крыше (гарантия 15-
20 лет). Оставляем новую кухню, прихожую, встроен. 
шкаф. тел. 8-928-160-60-86, Любовь Генн.
24663 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1500 т.р. Торг уместен. тел. 8-928-908-20-50.

24908 3-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 73,5 кв.м, 2 
балкона, дом кирпичный, не угловая, очень те-
плая, тихий, спальный р-н. Ц. 2200 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-988-945-06-61.

24749 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние - котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п. Сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м, смотр. 
яма + подвал, контейнер. Уч-к из фруктовых дере-
вьев. Цена договорная, при осмотре. Собственник. 
тел. 8-928-906-33-81.
24760 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 
т.р. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
75141 Продаю или меняю на дом с удобствами, с 
небольшим земельным уч-ком 3-к. кв-ру в цен-
тре, пл. 61 кв.м, кухня 13,8 кв.м, с/у разд., 4/5 эт. тел. 
8-918-508-75-84.
75126 В п. Таловый 3-к. газифицированная кв-ра, 
общ. пл. 46,8 кв.м, в доме на два хозяина. Во дворе 
кухня, гараж. Цена договорная. тел. 8-928-198-95-
12, 8-928-901-54-57, 8-918-519-09-52.
75118 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, 
с/у совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
1052 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не угл., 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2100 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
75171 Без посредников! 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 66 
кв.м, индивид. отопление, р-н Автовокзала, ухо-
женная, с мебелью, теплые полы, гараж железный, 
подвал. Есть возможность приобрести 1-к. кв-ру, 32 
кв.м по соседству (две кв-ры на одной площадке). 
тел. 8-928-609-66-08.
24968 3-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной планир., 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п окна, м/п бал-
кон, сплит, натяжные потолки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-938-
158-37-87.
75235 3-к. кв-ра, 4/4 эт.,, п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 56 кв.м, окна м/п, санузел разд., 
сост. хорошее. Рядом школа, дет. сад. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86.
75216 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, кухня 6 кв.м, центр, 4/5 
эт. кирпич. дома, сост. жилое. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75224 3-к. кв-ра, в/у, с ремонтом, счетчики, балкон 
застеклен, теплая, солнечная, теплосчетчик. Рядом 
рынок, ЦКУ, «Магнит», 3/5 эт. кирпич. дома. В п. Ар-
тем, ост. «Ниж. Машиносчетная». Имеется кап. гараж 
- документы, отдельная плата. тел. 8-908-193-94-27.
1149 3-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, совре-
менный ремонт, новая электропроводка, индивид. 
отопление, теплые полы в кухне и ванной, большая 
кладовая - гардеробная. Охранная сигнализация. 
Ц. 3 млн. 500 т.р. тел. 8-928-959-99-03.
24361 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ. 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Дом после капремонта. Подходит под ипо-
течное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, р-н 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена - м/п, комнаты изолир., с/у разд., 
просторный коридор, кухня 8 кв.м. Не угловая, есть 
подвал. Есть лоджия. Подходит под ипотечное кре-
дитование. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Воровского (УПК), 3 эт., не угловая, отопление АГВ, 
общ. пл. 69 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., 
балкон и лоджия, окна м/п, с/у разд., сост. хорошее, 
в шаговой доступности 2 гаража. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
75272 Срочно! Всвязи с выездом продается 3-к. кв-
ра, крупногабартная, с мебелью. Имеется подвал, 
кирпичный гараж. Собственник. Обр. по тел. 8-951-
522-09-70.

75271 3-к. кв-ра со в/у, улучш. планир., со в/у, 4/5 
эт. кирпич. дома, в центре города, в отличном сост., 
комнаты изолир., большая кухня, имеется балкон и 
лоджия. Ц. 2,6 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
75267 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 72 
кв.м, 3/3 эт., комнаты изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, балкон застеклен, отделан пластиком, 
отопление АГВ, в обычном жилом сост. Рядом д/сад, 
школа, магазины. АН, тел. 8-951-523-21-28.
75281 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Мат. кап., ипо-
тека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
Б. 3-к. кв-ра, в центре г. Шахты, 2/3 эт., пл. 51 кв.м, са-
нузел совмещен, балкон, м/п окна, без ремонта. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-928-156-19-99, Оксана.
1182 В п. ХБК 3-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 60 кв.м, 
кухня 8 кв.м, 2/5, не угловая, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, лоджия, отопление центральное, сост. 
обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 По ул. Хабарова, 10-й магазин, 3-к. кв-ра, 
улучш. планир., в новом доме, комнаты изолир., 
мпо, с/у разд., балкон, лоджия, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 В п. Артем, «В. Машиносчетная», 3-к. кв-ра, пл. 
59 кв.м, 4/5, не угловая, мпо, встроен. кухня, прихо-
жая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1182 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5, требует ремонта, с/у разд. Ц. 770 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.

ДОМА
19823 Дом в р-не нового моста, по ул. 26 Июня, 54. 
Каменный, со в/у (газ, котел, душ, туалет, центр. ка-
нализация), пл. 46 кв.м, 3 сот. земли, во дворе кухня. 
Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
24239 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), дом и 
земля в собственности, дом с удобствами, 57 кв.м, 
кухня жилая, во дворе гараж 4х7 м с ямой. Школа 
рядом. Земля 6 сот. тел. 8-989-502-47-44.
24415 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 ком-
наты, в п. Мирный (МРЭО ГАИ), газ - форсунка, во 
дворе кирпичная кухня, гараж со смотровой ямой. 
Двор - асфальт. Земля в собственности, межевание. 
Документы в порядке. Цена договорная, торг при 
осмотре. тел. 8-918-501-50-11, 8-960-45-41-145.
24414 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Цена 1000 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
24399 Продается или меняется на 2-к. кв-ру дом со 
всеми удобствами на уч-ке 8 сот. Рассмотрим любые 
варианты. тел. 8-989-707-26-41.
24187 Дом по пер. Бугроватый, обшит сайдингом 
с утеплителем, новая крыша, забор, ворота, пл. 54 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, с/у в доме, ото-
пление АГВ, уч-к 10 сот. Въезд для машины, сухой 
подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.
24381 Флигель пл. 30 кв.м, имеется газ, вода, слив в 
доме. В р-не магазина «Спартак». Во дворе протека-
ет река Грушевка. тел. 8-928-752-72-86.
24557 Кирпичный дом, 5 комнат, пл. 98 кв.м, усадь-
ба чистая 14,7 сот., много клубники, деревья. Имеет-
ся газ, душ, туалет в доме, вода постоянно. В коридоре 
теплые полы. Заборы из металлопрофиля. В п. Артем, 
ул. Успенского, 13. Ц. 3 млн.руб. тел. 8-918-501-77-79.
24564 Дом в х. Маркин, пл. 78 кв.м, газ, вода. Во 
дворе флигель 35 кв.м, с отоплением. Земли 20 сот. 
Подъезд - асфальт по улице. тел. 8-961-279-25-56, 
8-938-122-90-70.
24551 Дом из 5-ти комнат, пл. 75 кв.м, в доме вода, 
ванная, паровое отопление, уч-к 5 сот. Во дворе га-
раж, хозпостройки. Земля в собственности. Газ ря-
дом. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-961-422-49-00.
24583 Два дома на одном уч-ке, пл. 75 кв.м и 65 кв.м, 
кирпичные, все удобства, газ, канализация в обеих 
домах. Рядом школа №1, садик, уч-к 11 сот., гараж, 
хороший подъезд. По ул. Васюты, 69. Цена договор-
ная. тел. 8-928-616-14-34.
1038 Дом каменный, пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, пе-
ред домом навес, уч-к чистый 6 сот., есть место для 
авто, находится в р-не Грушевского моста. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-951-826-87-15.
24630 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 
73,5 кв.м, отопление - газ (котел), 6 комнат и кори-
дор (14 кв.м). Во дворе кухня (28 кв.м). Усадьба 10 
сот. Все в собственности. Р-н «Глории Джинс». тел. 
8-928-191-22-87.
24666 Коттедж на 2 хозяина, двор отдельный, подъ-
езд хороший, ровный двор, большой, 6 сот., в доме ча-
стичные удобства, вода, ванна, газ, туалет на улице. В 
р-не Грушевского моста. Подходит ипотека, мат. капи-
тал. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-751-72-20, 8-989-502-73-22.
24710 Дом со в/у, гаражом и многими строениями. 
Все ухожено. О цене будем договариваться, т.к. я 
собственник. Обр. по тел. 8-938-115-25-91.
24709 Собственник. Дом пл. 50 кв.м, уч-к 5 сот. Кир-
пичный, со всеми удобствами, интернет - оптово-
локно, гараж, навес, баня, теплица и т.д. Торг при 
осмотре. тел. 8-961-293-84-07.
24724 Дом в п. Фрунзе, пл. 72 кв.м, земля в соб-
ственности. Отопление газовое. Рядом школа, д/
сад, магазины, ж/д вокзал. Двор асфальтирован, 
удобный подъезд к дому. Собственник Елена, тел. 
8-977-472-77-43.
1074 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 
82 кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
24745 Продаю или меняю дом на 2 ком. г. Шахты, 
пл. 120 кв.м, 21 сот., все удобства, х. Пухляковский. 
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
усадьба 6 сот. На усадьбе 2 гаража, 3 сарая, душ - 
все постройки кирпичные, по адресу: п. Первомай-
ский, Артемовский р-н, ул. Батумская. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-918-523-30-24.
75095 Дом общ. пл. 57,8 кв.м, жил. пл. 48,6 кв.м. 
Удобства частичные, отопление - форсунка. Р-н п. 
20 лет РККА. тел. 8-928-137-93-51.
75113 Собственник! Дом коттедж. типа, п. Неждан-
ная, вещевой рынок, со своим земельным уч-ком, 
хозпостройки, все удобства, отопление. тел. 8-928-
172-45-17.
75115 Дом в п. Аютинский по ул. Тургенева, газ, во-
да проведены. Собственник. тел. 8-988-530-86-37.
75119 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, коридор, кухня, ду-
шевая, хозпостройки. Ц. 1600 т.р. Р-н рынка «Стай-
ер». тел. 8-919-873-85-56.
75121 Кирпичный дом в п. Красногорняцкий, пл. 
96,6 кв.м, со в/у, паркетный пол. Во дворе отаплива-
емые кирпичные кухня и гараж-сарай. На уч-ке 12 
сот. хозпостройки, две теплицы, сад, виноград. Ц. 
2300 т.р. тел. 8-909-440-39-89.
75123 В х. Киреевка (центр) дом пл. 62 кв.м, наполь-
ный газ. котел, м/п окна, вода и в/у в доме. Во дворе 
большой погреб. На уч-ке сливная яма. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-952-06-25.
75122 Новый, построенный из бруса, дом пл. 36 
кв.м, благоустроенный, отопление печное, газ по 
меже. Ц. 600 т.р. По ул. Обуховой, 48. тел. 8-918-588-
87-23.

75124 В связи с переездом (р-н рынка «Стайер) дом 
пл. 90 кв.м, 6,4 сот. земли, со всеми удобствами, с 
ремонтом. Документы в собственности. Ц. 3550 т.р., 
торг. тел. 8-960-458-62-64.
75127 В связи с переездом (в р-не рынка «Стайер») 
дом пл. 80 кв.м, 8,7 сот. земли, газифицирован (ко-
тел), большой гараж с ямой, хозпостройки кирпич-
ные. Документы в собственности. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-960-458-62-64.
75134 Дом пл. 57 кв.м, кирпичный, в/п 2,85 м, со 
всеми удобствами, гараж, въезд для 3-х машин, во 
дворе летняя кухня 30 кв.м, с газом и удобствами, 
начало п. Петровка, 6 сот. в собственности. Ц. 1950 
т.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
75135 Дом кирпичный, пл. 58 кв.м, газ - форсун-
ка, со всеми удобствами, кухня 11 кв.м, гараж кир-
пичный, въезд хороший для 3-х машин, 6 сот. в соб-
ственности, Соцгород. Инфраструктура развита. Ц. 
1600 т.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
75137 Дом пл. 72 кв.м, с земельным уч-ком 8 сот., 
центральная канализ., газ, в п. Красина, рядом шко-
ла, д/с. Собственник. тел. 8-951-830-52-75, Ирина.
75144 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 6 
сот., со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая кух-
ня из 3-х комнат. Гараж кирпичный с ямой и отопле-
нием, новый навес. Во дворе 3 хозблока. Большой 
подвал. На окнах ролставни. Ц. 3600 т.р. тел. 8-950-
850-31-77, 8-908-506-83-43.
75151 Дом каменный в р-не Пьяная балка, рядом с 
п. ХБК, общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое - фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уч-к 4 
сот. в собственности. тел. 8-908-515-81-64, Елена.
1117 Дом в п. Каменоломни с ч/у (газ, вода в доме), 
пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот. Все в собственности. Рядом 
центр. канализация. Ц. 1000 т.р., хороший торг при 
осмотре. тел. 8-928-154-32-14.
1052 Срочно! По пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комн., 
кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, ванная, 
сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 4 сот. в 
собст. Ц.1800 т.р. Торг. тел. 8-989-701-87-10.
1052 Дом в р-не 25-й школы, в/у, 4 комнаты, высо-
кие потолки, отличное состояние. Во дворе жилой 
флигель, в/у. Земля в собственности. Собственник. 
тел. 8-918-580-78-10, 8-928-761-77-92.
1132 Срочно! В г. Красный Сулин коттедж, пл. 30 
кв.м, высокие потолки, газ - форсунка, вода во дво-
ре. Небольшой уч-к земли. Месторасположения хо-
рошее. Школа, садик, магазины, остановка рядом. 
Ц. 300 т.р. тел. 8-928-624-10-75, 8-909-403-05-50.
1128 Дом в р-не Соцгородка, пл. 50 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, м/п окна. Во дворе летняя кухня. Требует ре-
монта. Уч-к 5.5 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-579-27-05.
1128 Дом по пр. Чернокозова, за ул. Дачная, 4 жи-
лые комнаты, все удобства, АГВ, жилое сост., 6 сот. 
Фасад 25 м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-579-27-05.
1170 Дом в п. Сидоровка, пл. 37 кв.м, окна м/п, газ - 
форсунка, удобства во дворе, воды в доме нет, зем-
ли 6 сот., дом ухожен, побелен, чистый и светлый. Ц. 
700 т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимо-
сти «Новый дом».
75200 Продается в п. Даниловка каменный дом с 
удобствами, во дворе все кирпичные постройки. 
Уч-к 18 сот. тел. 8-908-172-39-20.
75160 В п. Фрунзе (р-н шк. №14) дом шлаконалив-
ной, 4 комнаты, пл. 34 кв.м, форсунка, вода и сану-
зел во дворе, кухня жилая во дворе (печное отопл.), 
вода в кухне есть. Уч-к 6 сот. Все в собственности. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-143-25-56, в любое время.
75165 Кирпичный дом в п. Таловый, пл. 60 кв.м, во 
дворе зимняя и летняя кухни, все газифицирован-
но, АОГВ, гараж и все хозпостройки. Земля в соб-
ственност, межевание. тел. 8-951-838-91-51, 8-951-
848-02-64.
75229 Дом 38 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, в/п 
2,2 м, вода во дворе, газ форсунка, летняя кухня, 
проф. забор, м/п окна, х/п, погреб. Хороший сад. В 
п. 20 лет РККА, школа, транспорт, «Пятерка». Ц. 600 
т.р., торг реальному покупателю. тел. 8-908-511-20-
13, АН.
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ДОМА
75162 Срочно! Дом в х. Маркин, пл. 64 кв.м, газ, во-
да. Земли 30 сот. Торг уместен. тел. 8-928-777-58-46, 
8-903-486-48-55.

75204 Дом по адресу: г. Шахты, ул. Красина, 41А, на 
уч-ке два дома, саманный 48 кв.м и кирпичный 37 
кв.м. Ц. 900 т.р., торг уместен. тел. 8-988-574-76-03.
75203 Срочно! Дом пл. 36 кв.м, каменный, обшит 
сайдингом и уч-к 40 сот. Поселок 20 км от г. Шахты, 
маршрутка по расписанию. тел. 8-904-445-43-28.
75209 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 27 кв.м, гараж 
с ямой 22 кв.м, хозпостройки, сад, земля в собствен-
ности. Без посредников. Торг уместен при осмотре. 
тел. 8-951-519-98-75, Ольга.
45216 Дом 60 кв.м, кухня 8 кв.м, в/п 2,7 м, АГВ, баня, 
зем. уч-к 5,5 сот. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-938-100-42-23.
75216 Дом пл. 54 кв.м, р-н собора, с/у в доме, АГВ, 4 
сот. в собственности, с межеванием, сост. жилое. Ц. 
1 млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75216 Дом 2 эт., 170 кв.м, центр. канализ., АГВ, с/у 
на каждом этаже, баня. 3 млн. руб. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
75225 Дом в п. Аюта со всеми удобствами, отопле-
ние форсунка, окна м/п, земля в собственности 12 
сот. тел. 8-928-168-96-98.
75230 Продается уч-к с ветхим домом, газ, вода ря-
дом. Ц. 1000 т.р., торг уместен. тел. 8-961-321-26-99, 
Елена.
75233 Срочно! Недорого! Дом в п. Артем, ост. «Го-
родские», пл. 34 кв.м, есть летняя кухня, все удоб-
ства, земли 12 сот. в собственности. Собственник. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
75235 Дом в п. Сидоровка, пл. 51 кв.м, вода во дво-
ре, газ по меже, дом саманный, обложен кирпичом, 
в/п 2,7 м, с документами, можно под мат. капитал. Ц. 
480 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
1174 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки. М/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
24969 Дом в р-не 11-й школы, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами. Все остальные вопросы 
по тел. 8-928-907-63-30.
24974 Продается дом в п. Наклонная, газ, свет, во-
да. Ц. 670 т.р. тел. 8-929-815-01-25.

1145 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, сост. жи-
лое, ремонт косметический, газ, санузел в доме, 4 
комнаты. Земля в собственности, 3 сот. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-928-116-10-20.

75234 Дом в р-не Лесхоза, пл. 72 кв.м, усадьба 11 
сот. Земля в собственности. тел. 8-908-171-17-88.
75236 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1А, газ, во-
да, дом и земля в собственности. Земля 5,7 сот. Дом 
пл. 67 кв.м. Имеется душ. кабинка и унитаз. Можно 
материнский капитал и ипотека. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 8-938-122-87-69.
1150 Дом пл. 42 кв.м, с газом (форсунка) и мебелью, 
в р-не п. Воровский, на уч-ке 3 сот., сост. жилое. Ц. 
650 т.р. АН, тел. 8-909-410-94-10.
1152 Дом в Красносулинском р-не х. Черников. 
Можно материнский капитал. Ц. 230 т.р. АН Роза Ве-
тров. тел. 8-909-416-88-63.

75258 Срочно! Дом в г. Шахты, по пер. Союзный в 
п. Красина, вода, газ в доме, навес во дворе, м/п 
окна, заезд под машину, 5 сот. земли, пл. дома 59 
кв.м. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-432-11-60, с 18 
до 21 час.

75259 Каменный дом в центре, р-н собора, общ. пл. 
53 кв.м, 4 комнаты, кухня, отопление - форсунка, в/п 
2,8 м, двойные полы, сухой подвал. Земельный уч-к 
5,5 сот., ровный. Широкая улица. Дому нужен кос-
метический ремонт. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-
05-35.
75259 Коттедж в п. Артем, 3 комнаты и кухня, с/у 
раздельный. Окна стеклопакеты, отопление котел. 
Есть небольшой уч-к земли. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
75256 Кирпичный дом пл. 90 кв.м, в п. Новокадамо-
во, все удобства в доме, отопление АГВ, центр. во-
доснабжение, 4 спальни, зал, кухня, с/у. Продается 
вместе с мебелью. На уч-ке еще дом пл. 68 кв.м, со 
в/у и АГВ, гараж, хозпостройки. Земли 9 сот. в соб-
ственности. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
75256 Дом, обложен кирпичом, пл. 35,7 кв.м, п. Не-
жданная, 3 жилые комнаты, кухня, коридор, ото-
пление газ - форсунка, вода в доме. Во дворе гази-
фицир. кухня, хозпостройки. Земли 5,27 сот. Рядом 
школа №15, МФЦ, магазины, остановка. Ц. 930 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
75256 Небольшой дом, 28 кв.м, п. Гавриловка, печ-
ное отопление, газ по меже, внесен взнос за под-
ключение к газопроводу, только подвести к дому. 
Вода по меже. Земли 2,7 сот. Можно под материн-
ский капитал. Ц. 330 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
75256 Дом (в долевой собственности 1/2), 31 кв.м, 
р-н ж/д вокзала, 3 комнаты, коридор, отопление газ 
- форсунка. Есть газифицированная летняя кухня, 
душ, туалет, заезд для машины. Земли 5 сот. Ц. 680 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
75256 Срочно! Дом пл. 53/40/8 кв.м, п. Артем, ото-
пление АГВ, все удобства - ванна, туалет в доме, 
окна м/п, крыша и навес - металлочерепица. Зем-
ли 11 сот. в собственности. Есть гараж, летний душ, 
большой огород и сад. Ц. 1 млн.руб., торг после 
осмотра. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
75256 Флигель (нежилое состояние, стены - ка-
мень пластушка), 20 кв.м, р-н швейной фабрики, 
земельный уч-к 2,5 сот. в собственности, отмеже-
вано. На уч-ке фундамент под жилой дом (с подва-
лом), стройматериалы. Вода во дворе, газ по улице. 
Можно оформить регистрацию. Ц. 280 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.

75256 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем, Северный переезд 
(р-н «Пятерочки»), 60 кв.м, 4 комнаты, кухня, ото-
пление печное - водяное, вода в доме, слив. яма. 
Газ по меже, документы на подключение готовы. Во 
дворе жилая кухня, гараж, хозпостройки, баня. Зем-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
24361 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хоро-
шем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во дворе 
летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, хозпо-
стройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, новый 
забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 эт., кирпичный, 
дом 1993 г.п., отопление - печное (газ по меже), во-
да в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот., 
земля в собственности. Рядом школа, остановка, 
больница. тел. 8-909-417-53-81.
24361 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-ком. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.

75265 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

75270 В центре г. Шахты на уч-ке 250 кв.м старое 
ветхое домовладение 40 кв.м, газ, вода в доме, зем-
ля в собственности. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-928-154-
86-32.
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
тел. 8-903-488-15-69.

1155 Дом коттеджного типа в п. Новокадамово, 3 
комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным входом, 
вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 53 кв.м, 
кв-ра и кухня газифицированы, земля 375 кв.м, га-
раж, хозпостройки, сделан ремонт. Все в собствен-
ности. Материнский капитал не рассматриваем. АН 
не беспокоить. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-851-79-85.

СДАМ-СНИМУ
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
23617 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
24329 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Дворца спорта (во дво-
ре), для проживания есть все. Кв-ра чистая, спаль-
ный р-н. тел. 8-989-615-10-02.
24817 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, 4 эт., в п. 
ХБК. тел. 8-909-409-01-51. Собственник.
24728 Для двух девушек-студенток (или уже рабо-
тающих) сдается 2-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, без хозяев. Две девушки уже проживают. 
Оплата 3,5 т.р. с чел. + за свет и газ. тел. 8-904-441-
97-93.
1067 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., р-н центрального рын-
ка, с мебелью, м/п окна, сплит-система, балкон за-
стеклен. Кв-ра чистая, ухоженная. Свежий ремонт. 
тел. 8-928-960-12-44.
24740 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1 эт., для 
семейной пары. Мебель, автономное отопление, 
большая лоджия. тел. 8-909-435-03-90.
24746 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 2-к. кв-
ра на 2-м эт., частично мебель. Обр. по тел. 8-928-
157-60-55.
75034 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 50 
кв.м, ост. «Городские», на любой срок. Мебель, быт. 
техника - новые. Ремонт. тел. 8-909-424-92-72.
24702 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, ул. Ха-
барова, без бытовой техники, 5000 руб. + коммун. 
услуги. Собственник. тел. 8-905-430-60-69.
75033 Посуточно и по часам сдается кв-ра в цен-
тре, чисто, уютно. тел. 8-928-195-12-53.
75106 Сдается комната для девушки в р-не Соцго-
родка, недорого. Все удобства есть. тел. 8-989-536-
50-01.
24952 Сдается 2-к. кв-ра в центре города (в 14-эт. 
доме), с мебелью и бытовыми приборами, на дли-
тельный срок. Без домашних животных. тел. 8-938-
167-10-90, 8-918-576-93-89.
75146 Сдаю двум девочкам кв-ру в центре, с ре-
монтом. тел. 8-918-561-66-22.
1119 Сдаю флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
удобства в доме. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Предо-
плата за 1 мес. тел. 8-906-453-26-89, 8-904-347-33-36.
1052 Сдается двухкомнатная кв-ра. Район п. Артём. 
тел. 8-988-892-09-95.
1052 Сдается 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, с большой 
кухней-гостиной 12 кв.м, 6 этаж. Не угловая. Кир-
пичный дом в центре ХБК. Ц. 5500 руб. Собствен-
ник. тел. 8-908-508-97-50.
75189 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебе-
лью, аренда 8 т.р. + коммун. платежи по счетчикам. 
тел. 8-951-512-84-90, собственник.
75188 Сдаю или продаю 2-к. кв-ру со всеми удоб-
ствами, с мебелью, на 1-м эт., в р-не ШахтНИУИ, ком-
наты и санузел разд. Оплата при сдаче: 8 т.р. плюс 
коммуналка. На продажу - 1800 т.р. тел. 8-918-553-
18-42.
75191 Сдается 2-к. кв-ра, 1 эт., в р-не маг. «Дина-
мо», мебель частично, сплит-система, холодильник, 
стир. машинка. тел. 8-918-542-62-74.
75164 Сдается флигель из 2-х комнат, пл. 21 кв.м и 
коридора, вода, свет, газ, отопление газовое - фор-
сунка, цена договорная. В р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-594-81-37.
75172 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Центра занятости, 
индивид. отопление, все необходимое имеется. 
Оплата 10 т.р. + ком. услуги. Торг уместен. Хозяин. 
тел. 8-928-120-37-63.
24966 Сдается дом в центре, для студентов, моло-
дой семьи, 2-3 чел., все условия. Въезд для л/авто. 
На длительный срок. тел. 8-928-145-79-50.
1142 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Рази-
на - пер. Луговой, 2/3 эт., ТЭЦ, сост. обычное, с мебе-
лью и быт. техникой. В шаговой доступности оста-
новка, учебные заведения. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1142 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н маг. 
«Волга», 3/4 эт., сост. обычное, холодильник, ТВ, 
стир. машинка «Малютка», 2 дивана, стенка, стол-
тумба, кух. шкафы. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1142 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный - ул. Строительная, без балкона, АГВ, встро-
енная кухня, стир. машинка автомат, 2 дивана, 
прихожая. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1142 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяевами, пр. Карла Маркса, р-н отдела полиции, 
удобства. Вся необходимая мебель и быт. техника, 
кроме стир. машинки. Студентам, командировоч-
ным. 8 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1142 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 39-го лицея, 
бывш. общежитие, 5/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагрева-
тельный бак, удобства. Свежий ремонт. Кухня об-
щая. Без мебели и быт. техники. 6 т.р. + счетчики. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1142 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., ост. «Ма-
шиносчетная», без балкона, сост. обычное, ТЭЦ, газ. 
колонка, диван, кресло, шкаф-купе, газ. печь, без 
быт. техники. Семье, студентам, командировочным. 
5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1146 Сдаю или продаю 2-к. кв-ру в р-не Соцгород-
ка, по ул. Маяковского, 84, собственник, 2/3 эт. В кв-
ре новая мебель, холодильник, сплит, стир. машин-
ка. Рядом школа, больница, Дворец спорта, парк, 
рынок. Рассмотрю любые варианты. 10 т.р. + комму-
налка. тел. 8-938-107-76-90.
75245 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-961-316-76-73.
24977 Сдается кв-ра в центре, со в/у, в хорошем 
сост., с холод., тел., меб., для 2-х студенток. тел. 
8-951-528-10-52.
1153 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, пустая. Опла-
та 5 т.р. + коммуналка. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-
416-88-63.
75256 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 4/4 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окна, балкон застеклен, домофон. Сост. жилое, ча-
стично есть мебель и быт. техника. 5 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-951-833-80-17.
75256 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и 
вся быт. техника. 7 т.р. + к/у (6 т.р. - зима). тел. 8-906-
180-48-14.
75262 Сниму 1-к. кв-ру на длительный срок за опла-
ту коммунальных платежей, женщина - пенсионер-
ка. тел. 8-961-299-34-16.
1154 Сдам комнату девушке в кв-ре, без хозяйки, п. 
ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
8440 Сдается первая кв-ра, на длительный срок. 
В центре, в р-не Сбербанка. Все вопросы по тел. 
8-952-561-95-20. Собственник.
8442 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8442 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост.»Поликлиника». 
4/4 эт., сост. обычное, 2 дивана, кровать, ТВ, холод., 
шкафы, кухонная мебель, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8442 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5, 
сост. обычное, диван, 2-спал. кровать. ТВ, холод., 
стиральная, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8442 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, сост. от-
личное, АОГВ, новый дом, диван, ТВ, холод., сти-
ральная автомат, ул. Строительная, 9 т.р. + сч. тел. 
8-908-191-34-59.
8442 Сдается 4-комн. дом, сост. обычное, заезд для 
машины, 5 спальных мест, в г. Шахты. Цена договор-
ная. тел. 8-908-191-34-59.
75275 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, полно-
стью с мебелью и техникой, сплит, балкон засте-
клен - пластик, кв-ра чистая, ухоженная, можно для 
2-х девочек-студенток, либо ИТР. Без животных. Ц. 
10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
75264 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42, 8-918-562-11-24.
1182 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра, без мебели, АГВ, м/п окна. Оплата 6 т.р. + ком. 
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